

## Sosiaali- ja vanhuspalveluiden palvelusetelisääntökirjat

Sosiaali- ja terveyslautakunta 08.12.2021 § 96  
5345/05.00.00/2021

Valmistelija

vanhuspalveluiden johtaja Salla Lindegren, salla.lindegren@salo.fi, 044 772 6557 ja sosiaalipalveluiden johtaja Eeva Purhonen, eeva.purhonen@salo.fi, 044 778 3000

Palvelusetelisääntökirjojen yhtenäistämiseksi kaikki palvelusetelisääntökirjat on koottu yhteen. Sääntökirjat pitävät sisällään kaikille sääntökirjoille yhteisen yleisen osan sekä palvelusetelikohtaiset osat. Sääntökirja sisältää Salon kaupungin sosiaali- ja vanhuspalveluiden palvelusetelipalveluiden ehdot ja palvelusetelituottajien hyväksymiskriteerit. Sääntökirjassa määritellään asiakkaan asema, palveluntuottajan velvoitteet sekä palvelusetelitoiminnan muut ohjeet.

Sääntökirja koostuu yleisestä osasta ja palvelusetelikohtaisista osioista. Mahdolliset uudet käyttöönotettavat palvelusetelit lisätään setelikohtaisiin osioihin sen jälkeen, kun sosiaali- ja terveyslautakunta on hyväksynyt kunkin uuden palvelusetelin sisällön ja käyttöönoton.

Palvelusetelikohtaiset osat sisältävät kunkin setelin osalta palvelun kuvauksen ja myöntämiskriteerit, palvelun sisältövaatimukset, palveluntuottajan henkilökunnan pätevyysvaatimukset, palveluntuottajan toimitiloja koskevat vaatimukset, palvelusetelin arvon sekä muita palvelusetelikohtaisia tietoja ja erityisehtoja.

Sisällöllisesti palvelusetelikohtaisiin sääntökirjoihin ei ole tullut suuria muutoksia. Tekstiosioita on yhtenäistetty ja lisäksi on tehty täsmennyksiä teksteihin. Liitteenä oleviin sääntökirjoihin on merkitty punaisella muutokset suhteessa vuoden 2021 sääntökirjoihin. Uusia sääntökirjoja ovat lääkkeiden koneellisen annosjakelun sääntökirja sekä henkilökohtaisen avun sääntökirja.

Kuntouttavan työtoiminnan sääntökirjan keskeisin muutos koskee palvelusetelien arvoa. Molempien osa-alueiden, eli työkyky ja osallisuus sekä työhön ja kuntoutukseen valmentava, palvelusetelin arvoa on tarkistettu siten, että molemmat palvelusetelit ovat arvoltaan 37 euroa/päivä. Nyt työkyky ja osallisuus palvelusetelin arvo on 30 euroa ja työhön ja kuntoutukseen valmentavan palvelusetelin arvo on 35 euroa. Myös liitteen 1 mukaista palvelukuvausta on tarkennettu.

Esittelijä

Vt. Sosiaali- ja terveyspalveluiden johtaja

Päätösehdotus

Sosiaali- terveyslautakunta hyväksyy sosiaali- ja vanhuspalveluiden palvelusetelien sääntökirjat.

Päätös

Esittelijä muutti päätösehdotusta siten, että Sosiaali- ja vanhuspalveluiden palvelusääntökirjaan luku 11 Palvelukohtainen osa – Vammaispalvelut henkilökohtainen apu alaluvun 11.3 Palvelusetelin arvo ja myöntäminen s.124 muutetaan tuntihinnat seuraavasti:

Arkisin ja lauantaisin 6.00 – 23.00 21,50 €/h

Arkisin ja lauantaisin 23.00 – 6.00 27,30 €/h

Sunnuntaisin / pyhäpäivisin 6.00 – 23.00 43,00€/h

Sunnuntaisin / pyhäpäivisin 23.00 – 6.00 43,00€/h

Hyväksyttiin muutettu päätösehdotus sekä hyväksyttiin sosiaali- ja vanhuspalveluiden palvelusetelisääntökirjat 2022 muilta osin.

Tiedoksianto

Valmistelijat